別記様式(第4条関係)
指定道路図等閲覧申請書
年　　月　　日
　茨城県知事　殿
申請者　住所

氏名
　指定道路図等の閲覧をしたいので，茨城県建築計画概要書等閲覧規程第4条の規定により下記のとおり指定道路図等の閲覧を申請します。
記
1　閲覧の申請に係る書類(該当する書類に係る□にレ印を付してください。)

　□　指定道路図　　　　　　　　　□　指定道路調書
2　指定道路の位置

市　　　　町
郡　　　　村
大字

3　指定道路の番号及び指定年月日
　　　　第　　　号　　　　　　年　　月　　日
4　閲覧の理由

備考(この欄は，記入しないでください。)